
 

 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 березня 2025 року  №85         

 

Про надання ТОВ «БУД АРЕНА» 

дозволу на розміщення тимчасових    

споруд  для провадження 

підприємницької діяльності 
 

      Розглянувши подану заяву, відповідно до Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 року 
№244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності», Положення про порядок розміщення 
та демонтажу тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності у 
м. Лубни, затвердженого рішенням Лубенської міської ради від 10 жовтня 
2019р., керуючись п.п.8 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив:    
       

 

1. Дати дозвіл ТОВ «БУД АРЕНА» на розміщення двох тимчасових  
споруд побутового призначення для провадження підприємницької діяльності 
розміром 3,0х10,0м кожен згідно з документацією на орендованій земельній 
ділянці (кадастровий номер 5322880402:02:001:0054) за адресою: Полтавська 
область, Лубенський район, с. Суха Солониця до 26.03.2028р.                    .   

2. Відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Лубенської 
міської ради (головний спеціаліст відділу Карпенко С.М.) оформити паспорти  
прив’язки тимчасових споруд згідно з отриманими від замовника документами у 
встановленому порядку.  

3. Організацію виконання рішення покласти на відділ містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Лубенської міської ради (головний спеціаліст 
відділу Карпенко С.М.). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Лубенського міського голови Соболєва О.А.   

 

Лубенський міський голова                                                Олександр ГРИЦАЄНКО  
 

 

 

 

 


